Memorando nº 17/2016

      Santa Maria, 18 de fevereiro de 2016

Do: Departamento de Clínica Médica

A: Pró-Reitoria de Recursos Humanos/ Setor Concurso Docente(CCON)

Assunto: Homologação de Inscrição de Concurso Docente-Edital 163

Prezada Pró-reitora Adjunta,

 Ao respeitosamente cumprimentá-la, gostaríamos de informar o nome do(s) candidato(s)

com inscrições homologadas para o concurso docente - Edital no 163, de 21 de dezembro de

2015, para professor auxiliar, Nível I (Santa Maria) - Medicina/Clínica Médica (Medicina de

Família e Comunidade), referente ao concurso público para ingresso no magistério superior.

Nome Completo Número de Inscrição Número para consulta

Juliana da Rosa Wendt 22 2964034300022

 Atenciosamente,

Departamento de Clínica Médica – Av. Roraima – Prédio 26 – Sala 1337- Camobi – CEP 97105-900 – Santa Maria - RS

E-mail: dcm.ccs@bol.com.br – Contatos pelo  Fone:  (55) 3220 8508 –

      UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDEE  SSAANNTTAA  MMAARRIIAA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE CLÍNICA MÉDICA
Campus – UFSM

CCEEPP::  9977110055--990000  --  SSaannttaa  MMaarriiaa  RRSS

TTeell::  ((5555))3322220088550088

EEmmaaiill::  ddccmm..ccccss@@bbooll..ccoomm..bbrr

mailto:dcm.ccs@bol.com.br